
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ανάκληση της αριθ. 18111/17-9-2012 απόφασης 

του Γεν. Γρ. Α.Δ.Μ.- Θ. και άρση της αναδασωτέας 

ιδιότητας έκτασης δημοσίου δάσους, εμβαδού 

1.120 στρεμμάτων, στη θέση «Δυτικός Χείμαρρος 

Κομοτηνής», περιοχής Συμβόλων του Δήμου Κο-

μοτηνής, Π.Ε. Ροδόπης.

2 Μερική ανάκληση της αριθμ. 151/21-01-2010 

(ΦΕΚ 71/Δ΄/2010) απόφασης περί κήρυξης έκτα-

σης ως αναδασωτέας, για τμήμα Α εμβαδού 

2105,57 τ.μ. με στοιχεία (1, 2, 3...13, 14, 1), για τμή-

μα Β εμβαδού 37,63 τ.μ. με στοιχεία (15, 16, 17, 

18, 19, 15) και για τμήμα Γ εμβαδού 433,99 τμ με 

στοιχεία (20, 21, 22, 23, 24, 21) στη θέση «ΚΛΗΜΑ-

ΤΙ» Τ.Κ. Άνω Βολιμών Δήμου Ζακύνθου Π.Ε Ζακύν-

θου.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

3 Διόρθωση σφάλματος στην αριθμ. 56079/

16-03-2018 απόφαση του Συντονιστή της Απο-

κεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 

Ελλάδος και Ιονίου που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 

152/10.4.2018 τ. Δ΄.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

  Αριθμ. 5886 (1)

Ανάκληση της αριθ. 18111/17-9-2012 απόφασης 

του Γεν. Γρ. Α.Δ.Μ.- Θ. και άρση της αναδασωτέας 

ιδιότητας έκτασης δημοσίου δάσους, εμβαδού 

1.120 στρεμμάτων, στη θέση "Δυτικός Χείμαρ-

ρος Κομοτηνής", περιοχής Συμβόλων του Δήμου 

Κομοτηνής, Π.Ε. Ροδόπης.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα-

τος της Χώρας.

2. Τις διατάξεις του ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α'/112), «Ενί-

σχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 

νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 

αυτοδιοικητικών οργάνων στο Διαδίκτυο «Πρόγραμμα 

Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».

3. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α'/87), «Νέα Αρ-

χιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», ιδίως τα άρθρα 

6 και 280.

4. Τις διατάξεις του ν. 3469/2006 (ΦΕΚ Α'/131), «Εθνι-

κό τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβέρνησης και λοιπές 

διατάξεις», όπως ισχύουν.

5. Τις διατάξεις του ν. 2503/97 (ΦΕΚ Α'/107), «Περί Δι-

οίκησης, Οργάνωσης, Στελέχωσης της Περιφέρει¬ας, 

ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες 

διατάξεις».

6. Τις διατάξεις του ν. 2399/1996 (ΦΕΚ Α'/90), «Περί 

υλοποίησης της εισοδηματικής πολιτικής έτους 1996, 

για μισθούς και συντάξεις και άλλες διατάξεις».

7. Τις διατάξεις του ν. 2240/1994 (ΦΕΚ A'/153),«Περί 

συμπληρώσεως των διατάξεων για τη Νομαρχιακή Αυ-

τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

8. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 (ΦΕΚ Α'/289), «Περί 

προστασίας των δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 

της Χώρας» και ειδικότερα τις διατάξεις των άρθρων 3, 

38 παρ. 1 και 2, 41 παρ. 1 και 44, όπως αυτές ισχύουν.

9. Τις διατάξεις του άρθρου 37 του ν. 3200/1955 (ΦΕΚ 

Α'/97), "Περί διοικητικής αποκεντρώσεως", όπως ισχύει 

κάθε φορά.

10. Τις διατάξεις του π.δ. 142/2010 (ΦΕΚ Α'/235), «Ορ-

γανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας 

και Θράκης».

11. Την με αριθ. 14138/15-5-2017 (ΦΕΚ 250/τ.ΥΟΔΔ/

26-5-2017) απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών, περί 

διορισμού Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας-Θράκης.

12. Την με αριθ. 35748/7-6-2017 (ΦΕΚ 1971/Β/

7-6-2017) απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης, περί «Ανάθε-

σης άσκησης αρμοδιοτήτων σε οργανικές μονάδες της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης και 

παροχής εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων και εγ-

γράφων «με εντολή Συντονιστή», στους προϊσταμένους 

των οργανικών μονάδων της Αποκεντρωμένης Διοίκη-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

2 Μαΐου 2018 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 173

2107

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2018.05.04 10:06:07
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2108 Τεύχος Δ’ 173/02.05.2018

σης Μακεδονίας-Θράκης», σύμφωνα με την οποία, την 

παρούσα απόφαση υπογράφει «ο Συντονιστής της Απο-

κεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης».

13. Την με αριθ. 18111/17-9-2012 (ΦΕΚ 571/Δ') από-

φαση του Γεν. Γρ. Α.Δ.Μ.-Θ., με την οποία κηρύχθηκε ως 

αναδασωτέα έκταση δημοσίου δάσους, εμβαδού 1.120 

στρεμμάτων, στη θέση "Δυτικός Χείμαρρος Κομοτηνής", 

περιοχής Συμβόλων του Δήμου Κομοτηνής, Π.Ε. Ροδό-

πης, προκειμένου να εκτελεσθούν σε αυτή φυτοτεχνικές 

εργασίες σε τμήμα της λεκάνης απορροής του Δυτικού 

Χειμάρρου Κομοτηνής.

14. Την αριθ. 54121/14-9-2011 απόφαση της Δ/νσης 

Συντονισμού και Επιθεώρησης Δασών Α.Δ.Μ.Θ., με την 

οποία εγκρίθηκε η μελέτη εκτέλεσης φυτοτεχνικών ερ-

γασιών σε έκταση 1.120 στρεμμάτων στη λεκάνη απορ-

ροής, που αποτελεί τμήμα της λεκάνης απορροής του 

Δυτικού Χειμάρρου Κομοτηνής (Πος-Πος) Κ.Α. 14.07.01.

15. Την με αριθ. 117080/6353/13-11-2014 (ΑΔΑ 77ΣΕ0-

ΙΒ3) εγκύκλιο διαταγή ΥΠΕΚΑ, περί διαδικασίας άρσης 

ή ανάκλησης αποφάσεων αναδάσωσης, καθώς και τις 

με αριθ. 116477/6078/11-11-2014 και 124581/2774/

26-5-2015 εγκύκλιες διαταγές ΥΠΕΚΑ, που αφορούν το 

ίδιο θέμα.

16. Τις με αριθ. 13197/17-2-2015 και 20522/13-3-2015 

εγκύκλιες διαταγές της Γενικής Δ/νσης Δασών και Αγρο-

τικών Υποθέσεων Α.Δ.Μ. - Θ.

17. Την με αριθ. 2455/1-3-2018 εισήγηση της Δ/νσης 

Δασών Ροδόπης, περί άρσης της αναδασωτέας ιδιότητας, 

της παραπάνω δημόσιας, δασικού χαρακτήρα έκτασης 

και την από 12-02-2018 επισυναπτόμενη σε αυτή ανα-

φορά - εισήγηση του Τμήματος Εκτέλεσης Δασοτεχνικών 

Έργων, της Δ/νσης Δασών Ροδόπης, αποφασίζουμε:

Την ανάκληση της με αριθ. 18111/17-9-2012 (ΦΕΚ 

571/Δ/9-10-2012) απόφασης του Γεν. Γρ. Α.Δ.Μ.-Θ. και 

την άρση της αναδασωτέας ιδιότητας έκτασης δημοσίου 

δάσους, εμβαδού 1.120 στρεμμάτων, στη θέση «Δυτικός 

Χείμαρρος Κομοτηνής», περιοχής Συμβόλων, του Δήμου 

Κομοτηνής, Π.Ε. Ροδόπης, όπως αυτή αποτυπώνεται στο 

τοπογραφικό διάγραμμα, κλίμακας 1:10000, με στοιχεία 

1, 2, 3, ... έως 153, 154, 155, 1, (οι συντεταγμένες του οποί-
ου αναφέρονται στους πίνακες συντεταγμένων κορυφών 
σε σύστημα ΕΓΣΑ '87) και σημειώνεται στο απόσπασμα 
χάρτη, κλίμακας 1:50.000, τα οποία συνοδεύουν την πα-
ρούσα απόφαση, έχει δε όρια:

ΒΟΡΕΙΑ: Δάσος.
ΝΟΤΙΑ: Δάσος.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Δάσος.
ΔΥΤΙΚΑ: Δάσος και δυτικός χείμαρρος Κομοτηνής.
Η ανωτέρω απόφαση ανακαλείται και συγχρόνως 

άρεται η αναδασωτέα ιδιότητα έκτασης δημοσίου δά-
σους, εμβαδού 1.120 στρεμμάτων, στη θέση «Δυτικός 
Χείμαρρος Κομοτηνής», περιοχής Συμβόλων, του Δήμου 
Κομοτηνής, Π.Ε. Ροδόπης, διότι σύμφωνα με τη σχετι-
κή εισήγηση της Δ/νσης Δασών Ροδόπης και την από 
12-20-2018 επισυναπτόμενη σε αυτή αναφορά - εισήγη-
ση του Τμήματος Εκτέλεσης Δασοτεχνικών Έργων (αρ. 
σχ. εγ. 18), εκλείπει πλέον ο λόγος για τον οποίο εκδόθη-
κε, εφόσον στη συγκεκριμένη έκταση ολοκληρώθηκαν 
επιτυχώς οι εργασίες της προαναφερόμενης μελέτης, οι 
οποίες σε συνδυασμό με τη φυσική αναγέννηση, έχουν 
συντελέσει στην πλήρη ανόρθωση σήμερα του δασικού 
οικοσυστήματος της περιοχής, το οποίο επιτελεί πλέον 
στο μέγιστο βαθμό τον υδροδυναμικό του ρόλο.

Κατά της παρούσης, επιτρέπεται η υποβολή αίτησης 
ακύρωσης στο τριμελές Διοικητικό Εφετείο Θράκης, 
μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, η οποία αρχί-
ζει από την επομένη της δημοσίευσής της, βάσει του 
άρθρου 1 του ν. 702/1977 (ΦΕΚ Α΄/268), της παρ. 1 του 
άρθρου 47 του ν. 3900/2010 (ΦΕΚ Α΄/213) και του άρ-
θρου 46 του π.δ. 18/1989 (ΦΕΚ Α'/8).

Με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται καμιά δαπάνη, 
σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 11 Απριλίου 2018

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2109Τεύχος Δ’ 173/02.05.2018



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2110 Τεύχος Δ’ 173/02.05.2018



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2111Τεύχος Δ’ 173/02.05.2018



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2112 Τεύχος Δ’ 173/02.05.2018

    Αριθμ. 724 (2)

Μερική ανάκληση της αριθμ. 151/21-01-2010 
(ΦΕΚ 71/Δ΄/2010) απόφασης περί κήρυξης έκτα-
σης ως αναδασωτέας, για τμήμα Α εμβαδού 
2105,57 τ.μ. με στοιχεία (1, 2, 3...13, 14, 1), για 
τμήμα Β εμβαδού 37,63 τ.μ. με στοιχεία (15, 16, 
17, 18, 19, 15) και για τμήμα Γ εμβαδού 433,99 
τμ με στοιχεία (20, 21, 22, 23, 24, 21) στη θέση 
«ΚΛΗΜΑΤΙ» Τ.Κ. Άνω Βολιμών Δήμου Ζακύνθου 
Π.Ε Ζακύνθου.

   Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής Αποκέντρωσης διατάξεις του 

ν.3200/1955 όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα με το ν.δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του ν. 998/1979 «περί 
προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτά-
σεων της χώρας όπως ισχύουν.

3. Τις διατάξεις του ν. 4280/2014 «Περιβαλλοντική 
αναβάθμιση....Ρυθμίσεις Δασικής Νομοθεσίας και άλ-
λες διατάξεις».

4. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 «Προστασία των δα-
σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

5. Την αριθμ. 107143/1057/18-9-2003 διαταγή Υφυ-
πουργού Γεωργίας

6. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/
7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης».

7. Τις διατάξεις του Π.Δ 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/27-12-2010) 
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννή-
σου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

8. Την αριθμ. 151/21-01-2010 απόφαση (ΦΕΚ 71/
Δ΄/2010), περί κήρυξης έκτασης ως αναδασωτέας, στη 
θέση «Κλημάτι» Τ.Κ. Άνω Βολιμών Δήμου Ζακύνθου Π.Ε. 
Ζακύνθου

9. Το άρθρο 56 του ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/Α΄/14.04.2014) 
«Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιοτήτων Υπουργείου Εσω-
τερικών».

10. Την αριθμ. 15870/15-05-2017 απόφαση του 

Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του Νικολάου 

Παπαθεοδώρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της Απο-

κεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. Ελλάδας 

και Ιονίου (ΦΕΚ τ. Υ.Ο.Ο.Δ 250/26-05-2017).

11. Την αριθμ 478/22-02-2018 θετική εισήγηση της 

Δ/νσης Δασών Ν. Ζακύνθου, με την οποία προτείνεται η 

μερική ανάκληση της αριθμ. 151/21-01-2010 (ΦΕΚ 71/

Δ΄/2010) απόφασης περί κήρυξης έκτασης ως αναδασω-

τέας, για τμήμα Α΄ Εμβαδού 2105,57 τ.μ. με στοιχεία (1, 2, 

3...13, 14, 1), για τμήμα Β εμβαδού 37,63 τ.μ. με στοιχεία 

(15, 16, 17, 18, 19, 15) και για τμήμα Γ εμβαδού 433,99 

τ.μ. με στοιχεία (20, 21, 22, 23, 24, 21) στη θέση «ΚΛΗ-

ΜΑΤΙ» Τ.Κ. Άνω Βολιμών Δήμου Ζακύνθου Π.Ε. Ζακύνθου 

όπως απεικονίζεται και στο συνημμένο απόσπασμα χάρ-

τη Γ.Υ.Σ. αριθμ. 6164.2 κλίμακας 1:3000, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε εν μέρει την αριθμ. 151/21-01-2010 

(ΦΕΚ 71/Δ΄/2010) απόφαση περί κήρυξης έκτασης ως 

αναδασωτέας, για τμήμα Α εμβαδού 2105,57 τ.μ. με στοι-

χεία (1,2,3...13,14,1), για τμήμα Β εμβαδού 37,63 τ.μ. με 

στοιχεία (15, 16, 17, 18, 19, 15) και για τμήμα Γ εμβαδού 

433,99 τμ με στοιχεία (20, 21, 22, 23, 24, 21) στη θέση 

«ΚΛΗΜΑΤΙ» Τ.Κ. Άνω Βολιμών Δήμου Ζακύνθου Π.Ε. 

Ζακύνθου όπως απεικονίζεται και στο συνημμένο από-

σπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ. αριθμ. 6164.2 κλίμακας 1:3000 οι 

οποίες κατά πλάνη περί τα πραγματικά περιστατικά κη-

ρύχθηκαν ως αναδασωτέες με τις ανωτέρω αποφάσεις.

Οι ανωτέρω εκτάσεις εμφανίζονται στο απόσπασμα 

φύλλου χάρτη Γ.Υ.Σ. με αριθμ. 6164.2 κλίμακας 1:3000 

το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της Απόφασης 

αυτής και ορίζονται ως εξής:

Βόρεια: Δασική - Αναδασωτέα έκταση

Νότια : Άλλης μορφής έκταση

Ανατολικά: Δασική έκταση - Αναδασωτέα έκταση και 

άλλης μορφής έκταση

Δυτικά: Δασική - Αναδασωτέα έκταση και άλλης μορ-

φής έκταση

Κατά τα λοιπά η αριθμ. 151/21-01-2010 (ΦΕΚ 71/

Δ΄/2010) απόφαση κήρυξης ισχύει ως έχει.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ζάκυνθος, 30 Μαρτίου 2018 

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2113Τεύχος Δ’ 173/02.05.2018



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2114 Τεύχος Δ’ 173/02.05.2018

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(3)

       Στην 56079/16-03-2018 απόφαση του Συντονιστή 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυ-

τικής Ελλάδος και Ιονίου που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 

152/10.4.2018 τ.Δ΄επιφέρονται οι ακόλουθες διορθώ-

σεις:

α) Στη σελίδα 1782, στη στήλη Β', μετά το αριθμ. 56079 

διορθώνεται το εσφαλμένο «Κήρυξη δημοσίου δάσους 

εμβαδού 508.667,90 τ.μ. ως αναδασωτέου, λόγω πυρκα-

γιάς στη θέση «Λούστρα» Τοπικής Κοινότητας Καλλιθέας, 

Δημοτικής Ενότητας Παραβόλας Δήμου Αγρινίου, Π.Ε 

Αιτ/νίας»,

στο ορθό: «Κήρυξη δημοσίου δάσους εμβαδού 

508.667,90 τ.μ. ως αναδασωτέου, λόγω πυρκαγιάς στη 

θέση «Λούστρα» Τοπικής Κοινότητας Καλλιθέας, Δημο-

τικής Ενότητας Παραβόλας Δήμου Αγρινίου και «Ταξι-

άρχης» της Δημοτικής Κοινότητας Θέρμου του Δήμου 

Θέρμου, Π.Ε. Αιτ/νίας», 

β) στη σελίδα 1783 στη στήλη Α' στα έχοντας υπόψη 

στο αριθμ. 13 διορθώνεται το εσφαλμένο «Τη με αριθμ. 

18156/24-01-2018 πρόταση του Δασαρχείου Αγρινίου 

περί κηρύξεως δημοσίου δάσους εμβαδού 508.667,90 

τ.μ ως αναδασωτέου, λόγω πυρκαγιάς στη θέση «Λού-

στρα» της Τοπικής Κοινότητας Καλλιθέας, Δημοτικής 
Ενότητας Παραβόλας Δήμου Αγρινίου, Π.Ε. Αιτ/νίας, 
αποφασίζουμε:» 

στο ορθό: «Τη με αριθμ. 18156/24-01-2018 πρόταση 
του Δασαρχείου Αγρινίου περί κηρύξεως δημοσίου δά-
σους εμβαδού 508.667,90 τ.μ. ως αναδασωτέου, λόγω 
πυρκαγιάς στη θέση «Λούστρα» της Τοπικής Κοινότητας 
Καλλιθέας, Δημοτικής Ενότητας Παραβόλας Δήμου Αγρι-
νίου και «Ταξιάρχης» της Δημοτικής Κοινότητας Θέρμου 
του Δήμου Θέρμου, Π.Ε. Αιτ/νίας, αποφασίζουμε:»

γ) επίσης στη σελίδα 1783 στη στήλη Α' τελευταία πα-
ράγραφο διορθώνεται το εσφαλμένο «Το ανωτέρω δη-
μόσιο δάσος βρίσκεται στη θέση «Λούστρα» της Τοπικής 
Κοινότητας Καλλιθέας, Δημοτικής Ενότητας Παραβόλας 
Δήμου Αγρινίου, Π.Ε. Αιτ/νίας και προσδιορίζετε από τα 
στοιχεία (1-2-3-4-...205-206-207-1)» 

στο ορθό: «Το ανωτέρω δημόσιο δάσος βρίσκεται στη 
θέση «Λούστρα» της Τοπικής Κοινότητας Καλλιθέας, Δη-
μοτικής Ενότητας Παραβόλας Δήμου Αγρινίου και «Τα-
ξιάρχης» της Δημοτικής Κοινότητας Θέρμου του Δήμου 
Θέρμου, Π.Ε Αιτ/νίας και προσδιορίζεται από τα στοιχεία 
(1-2-3-4-...205-206-207-1)».

  (Από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση
Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδος
και Ιονίου)  

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04001730205180008*


